
Republika e KosovEs
Republika Kosrova - Republic of Kosovo
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BazuLarndnenetl3i dhe58teLigjitNr.03/L-040perVetdqeverisjen Lokale,rfenetl4dhe

Drejtoris0 p€r Bujiqesi dhe Zhvillim Rural Nr. 01-400/04-0015498126, dt, 25,03,2026,
Kryetari i Komunds sjell kdt€:

VENDIM

Aprovohet Propozim-vendimi i Drejtoris
400/04-00x 5498126, dt. 25.03.1t026, dhe
Subvencionimin e fermer€ve per pagesE
(dhjet cenl) per litdr qum€sht, piSr fermerE

Drejtoria p10r Bujqdsi dhe zhvillim Ru
konform kritereve dhe dispozitave td
Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarj
dispozitave ligjore dhe n€nligjore nga fus

Thinja Publike p€r realizimin e ktitij pr
Vendimi, s€ bashku me kriteret. do t€ pu
njejta do t€ qtindroj€ e hapur 15 (pcs€mb€

N€ p€rpu1l1je me Rregulloren Komunal
Procedurat e Ndarjes se Subrrencionev
DrejtorisE p€r Bujq€si dhe Zhvillim R
Komisionin Vlerdsnes i cili do t6 b€j vl
kriteret e pErcaktuara me Thinjen publik

Per zbatimin e k€tij Vendimi kujdeset Drejtoria per Bujq€si dhe Zhvilfim Rural, ne
bashkOpuniim me Drejtorin€ pdr Buxhet dhe Financa.
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5. Vendimi hyn n€ fuqi dit6n e nenshkrimit.

Shtojc0:
Propozim-Vendimi i Drejrqrise pOr Bujqesi dhe Zhvillim Itural Nr
Thirrja Publike e DBZHR-se.

'fi dordzohet:
lxl Kryetarit te Komunes
lxl Zyr0s Ligiore
lxl Zyrds pdr Informim
lxl Drejtorisd per Bujqdsi dhe Zhvillim Rural
I xI Drejtoris€ per Buxhet dhe Financa
lxl Arkivit.

0 r -400/04-001 s498D6, dt. 25.03,2026:

tari KomunOs
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